â/g71~

da 	t,/>~t d adálg,a - SP
-a/ii,&,"&rax,t o wa Cidowktck -

REQUERIMENTO
Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 20173714
04/09/2017 17:27

Documento ML - REQ 639/2017

ASSUNTO: Requer informações sobre o atendimento de pacientes no Posto de Saúde da Vila

Maria.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

1) 	Por quais motivos os moradores do bairro Paineiras não estão sendo

atendidos no Posto de Saúde da Vila Maria?

R
R

 I
B

I T
Ilif

 0
40

/2
2 ?

 17:
18

 403
714

JUSTIFICATIVA: Alguns moradores do bairro Paineiras reclamaram dizendo que
foram até o Posto de Saúde da Vila Maria, e não conseguiram atendimento médico. Por este motivo,
solicito as informações acima, para que eu possa informar estes cidadãos sobre o que realmente está
acontecendo e juntos podermos solucionar este problema.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 04 de setembro de 2017.

CARLO 	RTO DIAS MARQUES
Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1